
C O P I A  
 

 

COMUNE DI BAGNOLI DI SOPRA 
PROVINCIA DI PADOVA 

 

Piazza G. Marconi, 57 - 35023 Bagnoli di Sopra (PD) / C.F. e P. I.V.A. 00698340288 

Tel. 049/9579111 - Fax 049/9539042 – PEC: comune@pec.comune.bagnoli.pd.it 

 

Decreto sindacale N° 1 del 24-08-2017 Pag. 1 

________________________________________________________________________ 
 
 
Ufficio:  SINDACO  
 
 

DECRETO SINDACALE DEL 24-08-2017 N.1 

 
 
Oggetto: DECRETO DI CONFERIMENTO INCARICO DI RESPONSABILE 3° 

SETTORE TECNICO - SIG. BIANCHI GEOM. STEFANO 
 
 

IL SINDACO 
 

 
Vista la vigente Pianta Organica del personale dipendente del comune di Bagnoli di Sopra; 
 
Visti gli articoli 107 e 109 del decreto legislativo 267/2000; 
 
Atteso che la struttura organizzativa del comune di Bagnoli di Sopra risulta articolata in tre 
Settori: 
 
- 1° Settore             Servizi Amministrativo - Contabili, 
- 2° Settore             Servizi Demografici - Servizi alla persona,                                             
- 3° Settore             Servizi Tecnici; 
 
Precisato che il posto di Istruttore Direttivo del Settore Tecnico risulta attualmente vacante; 
 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 59 del 4 agosto 2017, dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale il Comune di Bagnoli di Sopra è stato autorizzato 
ad avvalersi delle prestazioni extra orario del dipendente del comune di Anguillara Veneta 
Geom. Stefano BIANCHI, per il periodo dal 22 agosto 2017, per n. 3 mesi, prorogabili, ai 
sensi dell'art. 1 comma 557 L. 311/2004; 
 
Dato atto che il dipendente Sig. Stefano Geom. BIANCHI, presterà la sua attività lavorativa 
in ragione di 12 ore settimanali, in aggiunta all’orario ordinario di lavoro a favore del 
Comune di Bagnoli di Sopra; 
 
Vista la coincidenza degli atti tra il Comune di Anguillara Veneta e il Comune di Bagnoli di 
Sopra, che trovano nel 24 agosto la decorrenza dell'incarico; 
 



Comune di Bagnoli di Sopra 
 

Decreto sindacale N° 1 del 24-08-2017 Pag. 2 
 

Ritenuto pertanto, di procedere alla formale individuazione del Responsabile dell’Area 
Tecnica del Comune di Bagnoli di Sopra, per il periodo incluso fra il 24 agosto 2017 per n. 
3 mesi; 
 
Visto l’articolo 50 del decreto legislativo 267/2000;  
 
 

DECRETA 
 
 

 Di attribuire, per il periodo incluso dal 24 agosto 2017 e per n. 3 mesi,  titolarità di 
posizione organizzativa per l’Area Tecnica al Geom. Stefano BIANCHI, alle 
condizioni di cui all’ atto deliberativo della Giunta Comunale di Bagnoli di Sopra n. 
59 del 4 agosto 2017; 

 
 
 Di disporre che copia del presente decreto sia trasmessa : 
 

- al Geom. Stefano BIANCHI; 
- all’Ufficio del personale di Bagnoli di Sopra; 
- all’Albo Pretorio del Comune di Bagnoli di Sopra.  

 
 
 IL SINDACO  
  
 F.to Dott. Milan Roberto 

______________________________ 
 



Comune di Bagnoli di Sopra 
 

Decreto sindacale N° 1 del 24-08-2017 Pag. 3 
 

 
 
 
Ufficio:  SINDACO  
 
 

DECRETO DEL 24-08-2017 N.1 

 
 
Oggetto: DECRETO DI CONFERIMENTO INCARICO DI RESPONSABILE 3° 

SETTORE TECNICO - SIG. BIANCHI GEOM. STEFANO 
 
 
________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
 Certifico che copia del presente decreto è affissa da oggi all’albo pretorio per la 
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 
 
 
 
Bagnoli di Sopra, li__28-08-2017__ IL responsabile  

del servizio di Pubblicazione 
 F.to  Osti Michelangelo 

______________________________ 
 


